Председателю апелляционной комиссии

___________________________________
(ФИО председателя)

поступающего

___________________________________

___________________________________
(ФИО в родительном падеже)

___________________________________
(номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу пересмотреть выставленные мне результаты вступительного

испытания по специальности «____________________________», так как не

согласен с ними.

Вступительное испытание проводилось «___» ________ 20____г., результаты

объявлены: «___» _________ 20____ г.

Причины несогласия с результатами вступительного испытания:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Прошу рассмотреть апелляцию в моем присутствии.

  _________________/____________________/
(подпись)                          (расшифровка)

«___» ______________ 20____г.